	Схема за анализ на здравословното състояние на учениците

	за учебната 2014/2015 година 

	
	I.1.Име на училището:
	 

	
	2.Адрес и телефонен номер на директора:
	 

	
	3.Име на медицинския специалист  и телефон за връзка:
	 

	II.
	Обслужван контингент:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Общ брой паралелки
	Общ брой ученици
	От тях на възраст

	
	
	7-14 г.
	14-18 г.

	
	
	Момчета (М)
	Момичета (Ж)
	Момчета (М)
	Момичета (Ж)

	
	
	
	 
	 
	

	III.
	Данни за антропометричните показатели на учениците 

	1. Сборна таблица за оценка на ръста на учениците
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I група
	II група
	III група

	Норма
	Разширена норма
	Извън нормата

	Брой ученици
	Брой ученици между
	Брой ученици под
	Брой ученици над

	(X±1S)
	(X±1S) и (X±2S)
	(X-2S)
	(X+2S)

	7-14 г.
	14-18 г.
	7-14 г.
	14-18 г.
	7-14 г.
	14-18 г.
	7-14 г.
	14-18 г.

	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2. Сборна таблица за оценка на телесната маса на учениците
	
	
	
	
	
	
	

	I група
	II група
	III група

	Норма
	Разширена норма
	Извън нормата

	Брой ученици
	Брой ученици между
	Брой ученици под
	Брой ученици над

	(X±1S)
	(X±1S) и (X±2S)
	(X-2S)
	(X+2S)

	7-14 г.
	14-18 г.
	7-14 г.
	14-18 г.
	7-14 г.
	14-18 г.
	7-14 г.
	14-18 г.

	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж
	М
	Ж

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


